
  Все о футболе Владивостока
  Протокол матча   Кубок ТИГРА

  Дата и время проведения   Место проведения

  ПВК   ЗВЕЗДА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антропов Михаил
Болдин Евгений
Бугаев Денис
Веригин Максим
Герасимов Роман
Дмитриев Олег
Копьев Федор
Наумов Алексей
Ромашкан Григорий
Сиваловский Артем
Сои Владислав
Тур Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асылгужин Дмитрий
Белослудцев Дмитрий
Гафуров Мухаммаднум

он
Гафуров Фарахмад
Гринев Дмитрий
Денда Геннадий
Занин Иван
Кан Евгений
Колисниченко Сергей
Кочкин Борис
Кузнецов Ратмир
Кучин Алексей
Мисник Александр
Оврамко Дмитрий
Огнев Сергей
Рябинкин Данил
Сарвели Дмитрий
Шатыро Вадим
Шахаев Максим
Шацких Кирилл
Шебзухов Артур
Шестаков Тимофей
Шрубенко Валерий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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